
ZARZĄDZENIE NR 65.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów i rad sołeckich Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa 
Ogorzelice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 50/V/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie 
podziału Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzenia Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice 
i Uchwały Nr 66/VII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 września 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału 
Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzenia Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru władz samorządu mieszkańców Sołectwa Nowe 
Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice:

Lp.

 

Nazwa sołectwa Data Godz. Miejsce zebrania Osoba 
odpowiedzialna

 

1. Ogorzelice 23.09.2015 r. 18.00 Ogorzelice Anna Kikolska

2. Nowe Proboszczewice 14.10.2015 r. 18.00

 

remiza OSP
w Nowych Proboszczewicach Ewa Świtalska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E4E3D5A6-3519-4F1F-98BE-43F403607A8A. Ogłoszony Strona 1




